Câmara Municipal d
e Mariana

Gabinete do vereado
r Cristiano Vilas Boa

s

Rua Wenceslau Bráz - 57
1 - Gentro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristi
anoggmail.com

INDICAÇÃO Nº 2652020 — NA
PrO 285

Excelentíssimo Senhor;
i -- A |

Vereador Edson Agostinho de C
astro Carneiro Íq 2S CERO2ZOJS' 2O

DD. Presidente da Câmara Munici
pal de Mariana — MG. W

 Sul

À Mesa Diretora;

O VEREADOR Cristiano
 Silva Vilas Boas, vem

muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelênc
ia com amparo no Regimen

to Interno, propor ao egrégi
o

Plenário a seguinte'medida d
e interesse público, a ser enc

aminhada ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, para a
s devidas providências:

DISTRIBUIÇÃO DE UNI
FORMES PARA OS AGE

NTES COMUNITÁRIOS
DE SAÚDE

Justificativa:

A Indicação se faz pertin
ente uma vez que ó unifo

rme dará mais segurança
 na

prestação de serviços de
sses profissionais de saú

de, tendo em vista que o
s mesmos

precisam visitar domicílio
s e se faz necessário a i

dentificação para serem m
ais bem

recebidos nas residências
.

Contando com o apoio
dos nobres pares € ate

ndimento por parte dos
órgãos

responsáveis antecipamo
s agradecimentos.

Mariana, 25 de junho de
 2020.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boa
s

Vereador

íâ'êªª“”f”'i"í? MIUNICIPAL JE MARIANA
ROVADO POR UNANIMIDADE

E T Z06 /0
â%g S É 4

Prasiciénie Secretãrio